АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ

21 июля 2017 года № # Г
г. Тюмень

Об утверждении Положения
об организации учета посещений
потребителей услуг, оказываемых
учреждениями культурно-досугового типа
Тюменского муниципального района

В целях обеспечения единообразного учета посещений потребителей

услуг, оказываемых подведомственными учреждениями культурно-досугового

типа Тюменского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации учета посещений потребителей

услуг оказываемых подведомственными учреждениями культурно-досугового

типа (далее -  КДУ) Тюменского муниципального района согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям КДУ Тюменского муниципального района использовать

настоящее Положение в работе.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

культуры Тюлькову Эльвиру Яковлевну.

Начальник управления А.Ю. Неугодников